広島県公安委員会等に係る行政手続等における情報通信の技術の利用に関する規則の一部

を改正する規則をここに公布する。

令和５年12月28日

広島県公安委員会

委員長 西 野 泰 代

広島県公安委員会規則第18号

広島県公安委員会等に係る行政手続等における情報通信の技術の利用に関する

規則の一部を改正する規則

広島県公安委員会等に係る行政手続等における情報通信の技術の利用に関する規則（令和

３年広島県公安委員会規則第７号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に傍線で示すように改

正する。

改 正 後 改 正 前

別表第１（第３条関係）

法令 条項

略

自動車運転代行業の業務
の適正化に関する法律（
平成13年法律第57号）

第８条第１項

古物営業法施行規則（平
成７年国家公安委員会規
則第10号）

第14条の２

別表第２（第４条，第５条関係）

法令 条項

略

自動車運転代行業の業務
の適正化に関する法律

第８条第１項

古物営業法施行規則 第14条の２

別表第１（第３条関係）

法令  条項

略

自動車運転代行業の業務
の適正化に関する法律（
平成13年法律第57号）

第８条第１項

別表第２（第４条，第５条関係）

法令 条項

略

自動車運転代行業の業務
の適正化に関する法律

第８条第１項

附 則

この公安委員会規則は、令和６年１月４日から施行する。